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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
25.11.2023 - 11:41 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 21.18 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
SLO mladinci 22.30 DEMŠAR Domen Zagreb (CRO) 11.11.2018
SLO kadeti 23.01 BIZJAK JAMBROVIĆ Matic Kranj 17.12.2022

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica SLO 25.63 486
2. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana RUS 25.71 482
3. MUSTAFIĆ Omar 09 PK Velenje SLO 26.07 462
4. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 26.76 427
5. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.02 415
6. REGVAT Jani 08 PK Branik Maribor SLO 27.25 404
7. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 27.36 400
8. ŠMID Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.38 399
9. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.42 397

10. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor SLO 27.53 392
11. MAHER Nejc 09 PK Triglav Kranj SLO 27.57 390
12. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 27.60 389
13. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje SLO 27.80 381
14. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 27.84 379
15. TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO 28.15 367
16. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 28.58 350
17. BRAJNIK Jakob Lun 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 28.83 341
18. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana RUS 28.84 341
19. PELC ČEH Franc Jožef 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 29.05 334
20. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 29.21 328

ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 29.21 328
22. PLANKO David 10 PK Branik Maribor SLO 29.50 319
23. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 29.73 311
24. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.80 309
25. JURAK Lin 09 PK Koper SLO 29.94 305
26. RAMŠAK Maj 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 30.08 301
27. ŠERUGA Jaka 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 30.43 290
28. KIKEL Juš 10 PK Neptun Celje SLO 30.99 275
29. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 31.01 274
30. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 31.17 270
31. ÐORĐEVIĆ David 08 PK Branik Maribor SRB 31.19 270
32. MARKOV Rene 10 PK Branik Maribor SLO 31.88 252
33. JAŠIĆ Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje SLO 31.98 250
34. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 32.19 245
35. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 32.64 235
36. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 33.55 216
37. ŠENTJURC Lan 11 PK Branik Maribor SLO 34.06 207
38. HACIN Maj 11 PK Branik Maribor SLO 34.61 197
39. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 34.72 195

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Neptun Celje Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Timing Ljubljana 26.11.2023 20:41 - Stran 2

37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

40. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 34.96 191
41. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 35.03 190
42. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 35.29 186
43. MRŠEK Andraž 08 PA Kurent Ptuj SLO 36.47 168
44. MARAČIĆ Vid 10 PA Kurent Ptuj SLO 36.65 166
45. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 37.24 158
46. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 37.89 150
47. PETEK Vid 13 PA Kurent Ptuj SLO 39.69 131
48. VOH Filip 12 PK Neptun Celje SLO 40.14 126
49. POLANEC Lovro 14 PA Kurent Ptuj SLO 41.05 118
50. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 41.40 115
51. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 41.90 111
52. SENČAR Mark 11 PA Kurent Ptuj SLO 44.50 92
53. ŽNIDARIČ Tibor 12 PK Terme Ptuj SLO 46.08 83
54. MURKO Teodor 12 PK Terme Ptuj SLO 46.24 82
55. MAMIĆ Tim 11 PK Neptun Celje SLO 47.30 77
56. ČVAN Amadej 12 PK Neptun Celje SLO 49.28 68
57. NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO 50.20 64

DSQ KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO
SW 4.4 -

DNS KANCLER Mare 13 PA Kurent Ptuj SLO
DNS KOJC Mark 10 PK Branik Maribor SLO
DNS STRAŠEK Nikolaj 10 PK Branik Maribor SLO

MLADINCI

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 23.56 626
2. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 23.97 594
3. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 24.47 559
4. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 24.57 552
5. ŠIBANC Dane 06 PK Velenje SLO 25.09 518
6. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 25.31 505
7. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.35 502
8. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 25.65 485
9. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 25.85 474

10. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 26.34 448
11. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 26.68 431
12. VUGA Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 26.76 427
13. ZAVRŠNIK Jure 06 PK Branik Maribor SLO 26.90 420
14. KIKER Jan 07 DVŠ Posejdon Celje SLO 27.50 393
15. PETERŠIČ Jurij 06 PA Kurent Ptuj SLO 27.57 390
16. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 27.78 382
17. KOŽELJ Tomaž 06 PK Branik Maribor SLO 27.91 376
18. ÐORĐEVIĆ Stojan 06 PK Branik Maribor SRB 28.62 349
19. SKOK Bor 07 PK Triglav Kranj SLO 29.01 335
20. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 29.27 326
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, MLADINCI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

DNS KOVAČ Tian 07 PD Maribor SLO
DNS PAVLIN Marcel 07 ŠD Delfin Ljubljana SLO
DNS GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO

ČLANI

1. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 23.90 600
2. TOŠOVIĆ Tadej 01 PK Branik Maribor SLO 24.07 587
3. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 24.10 585
4. MEŠIĆ Adi 99 PK Branik Maribor SLO 24.37 566
5. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje SLO 24.60 550
6. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 25.13 516
7. HROVAT Erik 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.15 515
8. DOVČ Lan 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 25.28 507
9. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 25.71 482

10. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 26.54 438
11. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 26.75 428

DSQ VERBIČ Črt 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO
SW 4.4 -

DNS ZAGAJŠEK Tilen 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO

Odprto

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 23.56 626
2. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 23.90 600
3. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 23.97 594
4. TOŠOVIĆ Tadej 01 PK Branik Maribor SLO 24.07 587
5. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 24.10 585
6. MEŠIĆ Adi 99 PK Branik Maribor SLO 24.37 566
7. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 24.47 559
8. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 24.57 552
9. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje SLO 24.60 550

10. ŠIBANC Dane 06 PK Velenje SLO 25.09 518
11. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 25.13 516
12. HROVAT Erik 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.15 515
13. DOVČ Lan 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 25.28 507
14. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 25.31 505
15. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 25.35 502
16. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica SLO 25.63 486
17. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 25.65 485
18. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 25.71 482

FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana RUS 25.71 482
20. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 25.85 474
21. MUSTAFIĆ Omar 09 PK Velenje SLO 26.07 462
22. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 26.34 448
23. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 26.54 438
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

24. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 26.68 431
25. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 26.75 428
26. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 26.76 427

VUGA Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 26.76 427
28. ZAVRŠNIK Jure 06 PK Branik Maribor SLO 26.90 420
29. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.02 415
30. REGVAT Jani 08 PK Branik Maribor SLO 27.25 404
31. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 27.36 400
32. ŠMID Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.38 399
33. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.42 397
34. KIKER Jan 07 DVŠ Posejdon Celje SLO 27.50 393
35. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor SLO 27.53 392
36. PETERŠIČ Jurij 06 PA Kurent Ptuj SLO 27.57 390

MAHER Nejc 09 PK Triglav Kranj SLO 27.57 390
38. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 27.60 389
39. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 27.78 382
40. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje SLO 27.80 381
41. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 27.84 379
42. KOŽELJ Tomaž 06 PK Branik Maribor SLO 27.91 376
43. TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO 28.15 367
44. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 28.58 350
45. ÐORĐEVIĆ Stojan 06 PK Branik Maribor SRB 28.62 349
46. BRAJNIK Jakob Lun 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 28.83 341
47. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana RUS 28.84 341
48. SKOK Bor 07 PK Triglav Kranj SLO 29.01 335
49. PELC ČEH Franc Jožef 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 29.05 334
50. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 29.21 328

ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 29.21 328
52. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 29.27 326
53. PLANKO David 10 PK Branik Maribor SLO 29.50 319
54. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 29.73 311
55. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.80 309
56. JURAK Lin 09 PK Koper SLO 29.94 305
57. RAMŠAK Maj 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 30.08 301
58. ŠERUGA Jaka 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 30.43 290
59. KIKEL Juš 10 PK Neptun Celje SLO 30.99 275
60. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 31.01 274
61. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 31.17 270
62. ÐORĐEVIĆ David 08 PK Branik Maribor SRB 31.19 270
63. MARKOV Rene 10 PK Branik Maribor SLO 31.88 252
64. JAŠIĆ Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje SLO 31.98 250
65. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 32.19 245
66. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 32.64 235
67. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 33.55 216
68. ŠENTJURC Lan 11 PK Branik Maribor SLO 34.06 207
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

69. HACIN Maj 11 PK Branik Maribor SLO 34.61 197
70. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 34.72 195
71. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 34.96 191
72. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 35.03 190
73. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 35.29 186
74. MRŠEK Andraž 08 PA Kurent Ptuj SLO 36.47 168
75. MARAČIĆ Vid 10 PA Kurent Ptuj SLO 36.65 166
76. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 37.24 158
77. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 37.89 150
78. PETEK Vid 13 PA Kurent Ptuj SLO 39.69 131
79. VOH Filip 12 PK Neptun Celje SLO 40.14 126
80. POLANEC Lovro 14 PA Kurent Ptuj SLO 41.05 118
81. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 41.40 115
82. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 41.90 111
83. SENČAR Mark 11 PA Kurent Ptuj SLO 44.50 92
84. ŽNIDARIČ Tibor 12 PK Terme Ptuj SLO 46.08 83
85. MURKO Teodor 12 PK Terme Ptuj SLO 46.24 82
86. MAMIĆ Tim 11 PK Neptun Celje SLO 47.30 77
87. ČVAN Amadej 12 PK Neptun Celje SLO 49.28 68
88. NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO 50.20 64

DSQ VERBIČ Črt 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO
SW 4.4 -

DSQ KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO
SW 4.4 -

DNS KANCLER Mare 13 PA Kurent Ptuj SLO
DNS KOVAČ Tian 07 PD Maribor SLO
DNS KOJC Mark 10 PK Branik Maribor SLO
DNS STRAŠEK Nikolaj 10 PK Branik Maribor SLO
DNS ZAGAJŠEK Tilen 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO
DNS PAVLIN Marcel 07 ŠD Delfin Ljubljana SLO
DNS GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO
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